
                                                                                                                                                                                                                                                                        

                       

 

Månadsmöte den 7 oktober 2024 hos SPF Seniorerna i Järvsö 

Många medlemmar trotsade regnet och kom till vår medlemsträff. Efter att det hälsats 

välkommen inleddes mötet som vanligt med sång av vår egen SPF kör.                                                                                                                                                                            

Vi fick besök av Arja Rohlin från Bollnäs som berättade om sitt spännande volontärs-

jobb bland patacou indianerna i Brasilien. Idag har indianerna fått det bra i sina 

reservat. Det krävs tillstånd för att få åka in till dem i reservaten. I reservatet där Arja 

var odlades det grönsaker, ananas och ätbara rötter i mängder och alla hjälptes åt med 

odlingarna. Man hade grisar, höns och många hundar. Det var glada människor med 

väluppfostrade barn. Några var jägare fast det inte fanns något vilt och många fiskade i 

floden. Filosofen i reservatet kom med alla idéer. Deras egen historia förs vidare av de 

äldres muntliga berättelser. Varmt tack till Arja för besöket med intressant berättelse 

och så fina bilder.                                                                                                                    

Efter kaffet och smörgås informerade styrelsen om föreningens verksamhet. Ekonomi 

är fortsatt god och vi har idag 683 medlemmar. Boule, bowling och kören är igång. 

Zumban startar upp igen. KPR reglementet inte klart ännu. Anita Söderberg är med i 

beredningsgrupp för det nya demensboendet på Källbacka. Vårt reseprogram finns att 

läsa om på hemsidan. Mats Fack berättade om allt som är på gång i Järvsö. Ett nytt 

projekt ”Blomstra Järvsö” - forma Järvsös framtid är på gång. Träff på Järvsöbaden för 

alla intresserade den 22 oktober kl. 16.00.                                                                                                                                                     

Träffen avslutades med bingo och en påminnelse om kommande aktiviteter. Nu ser vi 

fram mot höstfesten med pärgröt och fläsk den 25 oktober. och nästa medlemsmöte 

måndag den 4 november. Stort tack till kökspersonalen och alla som kommer till våra 

träffar.                                                                                                                      

Vid anteckningarna - Ewa Fransén sekr. 

                                                               

SPF-kören inledde träffen som vanligt med sång  Arja Rohlin berättar om sitt volontärs- 
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